
Fascicolo 135/2020 

Segretariato Generale della Difesa e Direzione Nazionale degli Armamenti 
Direzione Armamenti Navali 

Ufficio Tecnico Territoriale delle Costruzioni e degli Armamenti Navali di Genova 
Direzione Amministrativa 

Verbale di aggiudicazione gare n. 76/2020 in data 26/10/2020 

Visto: Il D.P.R. n. 236 del 15 novembre 2012 "Regolamento recante disciplina delle attività del Ministero della Difesa in 
materia di lavori, servizi e forniture"; 

Visto: il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 e successive modificazioni/integrazioni; 
Visto: l'Atto Dispositivo n. 1 del 2 Gennaio 2020 e successive modificazioni e integrazioni con il quale è stata nominata 

la sotto notata Commissione per la valutazione economica delle offerte ed aggiudicazione delle gare in 
economia esperite ai sensi dell'art.132 del citato D.P.R.; 

Visto: l'Atto Autorizzativo n. 436 del 09/10/2020 con quale il Comandante di Utnav Genova ha autorizzato il ricorso alla 
procedura di acquisto per l'aggiudicazione della fornitura D.P.I. per emergenza COVID per le esigenze della 
DIREZIONE di GENOVA, dei Distaccamenti e Nuclei. (CIG: Z302EB2704); 

Vista: la R.d.O. n. 2664056 del M.E.P.A. inviata in data 15/10/2020; 

La sottonotata Commissione, riunitasi in data odierna, 

Considerato: 

Considerato: 
Considerato: 

Considerato: 

Tenuto conto: 

che alla scadenza dei termini, a fronte di nr. 3506 fornitori invitati, sono pervenute le offerte delle 
seguenti ditte: 

- AlESI HOSPIT AL SERVICE 
L'ANTINFORTUNISTICA SRL 

- ADRIANCLEAN S.R.L. 
DETERTECNICA DI CESARI MAURIZIO 

- CHEMITEC SRL 
PASSION SRL 

- WELL FACTORY S.R.L 
LA CASALI N DA SRL 
PANZERISRL 
KRAIT SRL UNI PERSONALE 
LA.RA. MEDICA DI LAUDATO RAFFAELE 

- CARTO COPY SERVICE 
LA FORZA DEL SILENZIO SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE 

che le offerte corrispondono ai requisiti tecnici richiesti; 

€. 4.108,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.710,70 (I.VA esclusa); 
€. 5.539,10 (I.V.A. esclusa); 
€. 5.894,00 (I.VA esclusa); 
€. 6.265,00 (I.VA esclusa); 

€. 6.477,65 (I.VA esclusa); 
€. 6.485,50 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.741,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.707,30 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.890,00 (I.VA esclusa); 
€. 6.905,00 (I.V.A. esclusa); 
€. 6.968,30 (I.VA esclusa); 
€. 12.000,00 (I.VA esclusa); 

che le offerte delle ditte AlESI HOSPITAL SERVICE, L'ANTIFORTUINISTICA SRL, 
ADRIANCLEAN S.R.L. e LA FORZA DEL SILENZIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE sono 
state escluse ai sensi dell'art. 97 comma 2 bis del D.Lgs 50/2016 e sS.mm.ii. 
che tra le ditte la cui documentazione risulta regolare la migliore offerente è la Ditta 
DETERTECNICA DI CESARI MAURIZIO; 
della necessità di garantire la sicurezza e l'igiene nei posti di lavoro nella sede di UTNAV 
GENOVA - Distaccamenti e Nuclei; 

DELIBERA 

di aggiudicare la fornitura di cui trattasi alla ditta DETERTECNICA DI CESARI MAURIZIO con sede legale in 
Malpignano (LE) in conformità all'offerta presentata per un importo pari ad €. 5.894,00 
(Cinquemilaottocentonovantaquattro/OO) al lordo dello 0,75%, quale percentuale migliorativa sul prezzo offerto, in luogo 
dell'esonero nel costituire deposito cauzionale, I.V.A.,esClusà~ '. 
Il presente Verbale viene redatto in due esemplari:Pergli usi cònsentiti. 

4bro e Segretario 
?SandrO TARTAGLIA 


